
UCHWAŁA NR XXVIII/222/20 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie kontroli umów 
zawartych przez Gminę Mosina i jej jednostki organizacyjne w kadencji 2018-2023 

w zakresie przestrzegania zakazu wynikającego z art. 24f ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 73 ust. 2 Uchwały Nr LXXIV/881/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Mosina (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 7710), zmienionej rozstrzygnięciem 
nadzorczym KN-I.4131.1.517.2018.17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 26 października 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego, poz. 8477), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/182/20 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zlecenia 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie kontroli umów zawartych przez Gminę Mosina i jej jednostki 
organizacyjne w kadencji 2018-2023 w zakresie przestrzegania zakazu wynikającego z art. 24f ust. 1 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie w terminie do dnia 31 sierpnia 2020 r. 
kontrolę umów zawartych przez Gminę Mosina i jej jednostki organizacyjne w kadencji 2018-2023 
w zakresie przestrzegania zakazu wynikającego z art. 24f ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Dominik Michalak 

Id: DCBD669C-D77C-4D04-A414-94C918F06C39. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Mosinie Uchwałą Nr XXV/182/20 z dnia 27 lutego 2020 r. zleciła Komisji Rewizyjnej
przeprowadzenie kontroli umów zawartych przez Gminę Mosina i jej jednostki organizacyjne w kadencji
2018-2023 w zakresie przestrzegania zakazu wynikającego z art. 24f ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, wyznaczając termin jej zakończenia do dnia 20 maja 2020 r. Po wprowadzeniu
w dniu 13 marca 2020 r. na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego, a w dniu
20 marca 2020 r. stanu epidemii, funkcjonowanie i działalność kontrolna rad gmin, w tym Rady Miejskiej
w Mosinie, została znacząco utrudniona (w marcu 2020 r. nie odbyło się posiedzenie żadnej komisji,
a od kwietnia odbywają się one w trybie zdalnym). W tym stanie rzeczy nie udało się Komisji Rewizyjnej
dotrzymać terminu zakończenia wyżej wymienionej kontroli, w związku z czym podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY

Dominik Michalak

Id: DCBD669C-D77C-4D04-A414-94C918F06C39. Podpisany Strona 1




